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درمکتب امام

تحول علمی- عرفانی بعثت
مســئله بعثت یک تحول علمی- عرفانــی در عالم ایجاد کرد که آن 
فلسفه های خشک یونانی را که به دست یونانی ها تحقق پیدا کرده بود و 
ارزش هم داشت و دارد، لکن مبدل  کرد به یک عرفان عینی و یک شهود 

واقعی برای ارباب شهود.
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یک رسانه عبری زبان ادعا کرد، دو نظامی اسرائیلی که اخیرا توسط شاباک 
 به اتهام جاسوسی برای ایران دستگیر شده اند، اطلاعات طبقه بندی شده 
و حساسی درباره عملکرد سامانه پدافندی گنبد آهنین در اختیار ایران 

قرار داده اند.
رسانه عبری زبان »اسرائیل هیوم« با انتشار خبر دستگیری دو نظامی اسرائیلی 
توســط شــاباک به اتهام جاسوسی برای ایران نوشــت: دو نظامی دستگیر شده، 
اطلاعات طبقه بندی شده و حساسی درباره عملکرد سامانه پدافندی گنبد آهنین 

در اختیار ایران قرار داده اند. 
پایگاه خبری روزنامه اسرائیل هیوم گزارش داد: در این رابطه یوری الیاسوپوف 
و جورجیان آدرایف که به اتهام تماس با عامل خارجی دستگیر شده اند، جزئیات 
محرمانه ای در رابطه با سامانه پدافند هوائی اسرائیل موسوم به گنبد آهنین را در 

اختیار ایران قرار داده و چند اقدام دیگر هم انجام داده اند.
این رسانه عبری زبان همچنین خبر داد: این دو نظامی اسرائیلی که در حال 
حاضر به اتهام جاسوسی در بازداشت و تحت بازجویی به سر می برند، متهم هستند 
در زمــان خدمت احتیاط از واحدهای محل خدمت خود برای ایران جاسوســی 
 کرده و اطلاعات خود را از تاسیســات نظامی اسرائیلی در اختیار کارفرمایان خود 

قرار داده اند.
در ادامــه این گزارش آمده اســت: یکی از آنها که در ســامانه گنبد آهنین 
خدمت می کرد، اقدام به انتقال اطلاعات طبقه بندی شــده و محرمانه  حساســی 
مورد درخواســت ایران را به آنها کرده اســت. نظامی دیگر هم که در مقر وزارت 
 جنگ اســرائیل )کریا( خدمت کرده نیز اقداماتی را در همکاری با ایرانی ها انجام 

داده است.
این دو نظامی ادعا کردند 

در مقابل دریافت پول این کار را انجام داده اند 
در بخــش دیگری از این گزارش ضمن تشــریح انگیــزه مالی نظامیان برای 
فروش اطلاعات اشــاره شــد: در میان شــمار قابل توجه پرونده های جاسوسی 
اســرائیلی ها برای ایران این خطرناک  ترین پرونده کشــف شــده است، در حالی 
 که متهمان آن هم حدود 21 ســاله و از ســاکنان شــمال )فلســطین اشغالی( 

هستند.
این رســانه عبری همچنین نوشت: براســاس اطلاعاتی که اجازه انتشار پیدا 
کرده اند، دو اسرائیلی بین ماه های سپتامبر و اکتبر گذشته عملیات جاسوسی خود 
را انجام داده اند از این رو در کیفرخواست ارائه شده علیه این دو کمک به دشمن 
در زمان جنگ هم ذکر شــده که می تواند به مجازات زندان ابد یا حتی اعدام را 

برای شان به همراه داشته باشد.
اســرائیل هیوم در ادامه مدعی شــد: در سپتامبر گذشته با الیاسوپوف بود و 
بعد از آن این فرد به دوســتش جورجیان مســئله را اعلام و به وی گفت می تواند 
در مقابــل دریافت پول این همــکاری را انجام بدهد که او هم تماس گرفت و در 
 حالی که الیاسوپوف 3500 دلار پول دریافت کرده جورجیان این کار را در مقابل

 70 دلار انجام داده است.
یک افسر سرویس اطلاعات نظامی ارتش رژیم صهیونیستی در این رابطه به 
این رســانه گفت: ویدیویی که از عملکرد سامانه گنبد آهنین در اختیار ایرانی ها 

قرار داده شده حاوی اطلاعات حساسی بوده است.
این افسر همچنین فاش کرد: در تحقیقات انجام گرفته از خانواده این دو فرد 
و نیز همقطاران شــان در خدمت مشخص شد آنها از اقدامات آنها مطلع بوده اما 

هیچ کدام از آنها این مسئله را با نهادهای امنیتی در میان نگذاشته است.

دادستانی تهران علیه صادق زیباكلام 
اعلام جرم كرد

در پی اظهارات بی پایه و اســاس، در دادستانی تهران علیه صادق 
زیباکلام اعلام جرم شد.

به گزارش خبرگزاری میزان، به دلیل اظهارات بی پایه و اســاس اخیر صادق 
زیباکلام، دادستانی تهران علیه وی اعلام جرم کرد.

گفتنی اســت، صادق زیباکلام، دارای پرونده های قضائی متعددی اســت که 
موجب محکومیت این فرد شده و در حال حاضر به  جهت مرخصی درمانی قانونی 

در خارج از زندان به سر می برد.
زیباکلام در سال های اخیر اقدام به طرح مطالب خلاف واقع در رسانه ها کرده 
و مطالب بدون ادعا و سند متعددی را در فضای مجازی منتشر کرده است که در 

پی آن چندین پرونده قضائی برای وی تشکیل شده است.
زیباکلام با رای صادره از سوی دادگاه بابت ارتکاب فعالیت تبلیغی علیه نظام 
به 1۸ ماه حبس و 2 سال محرومیت فعالیت در احزاب، گروه های سیاسی و فضای 

مجازی محکوم شده بود.
پرونده دوم این فرد، مربوط به فعالیت تبلیغی علیه نظام درخصوص انتشــار 
مطالب غیرمستند و غیرواقعی است. وی در این پرونده به یک سال حبس محکوم 

شده است.
یکی دیگر از پرونده های قضائی زیباکلام نیز مربوط به نشر مطالب خلاف واقع 
است که وی در این پرونده به ۶ ماه حبس محکوم شد بود که پس از فرجام خواهی 

در دیوان عالی کشور، این حکم مورد ابرام قرار گرفته است.
زیباکلام 23 اردیبهشت ماه و در پی قطعی شدن این احکام وارد زندان شد که 

به دلیل بیماری و تشخیص پزشکی قانونی در مرخصی به سر می برد.

اقدام زیبای یک رستوران دار 
برای تقدیر از باربران بازار بزرگ تبریز 
همزمان بــا میلاد حضرت علــی )ع( و روز پــدر ، مدیریت یکی 
 از رســتوران ها در بازار بزرگ سرپوشــیده تبریز بــا دعوت از جمعی

 از باربران بازار از تلاش های آنان تقدیر کرد.
 در این اقدام خداپسندانه که برای دومین سال پیاپی انجام می شود حاضران با 
سرو ناهار و دریافت کارت هدیه و توزیع کیک در بین آنها مورد تکریم قرار گرفتند. 
در این حرکت ارزشمند که با مشارکت تشکل خیرین جوان تبریز انجام شد 
از زحمات و فداکاری های باربران و صاحبان چرخ دســتی های حمل بار تقدیر و 

تشکر شد.
شهردار اصفهان:

50 دستگاه تاكسی برقی در اصفهان 
جایگزین تاكسی های بنزین سوز شد

اصفهان- خبرنگارکیهان: 
شهردار اصفهان گفت: همزمان با عید مبعث مجموعه تاکسی های برقی 
 در قالب ۵۰ دستگاه به اصفهان وارد و جایگزین تاکسی های بنزین سوز 

شد. 
علی قاسم زاده افزود: شهرداری اصفهان در زمینه هوای پاک فعالیت های خود 
را در سه حوزه متمرکز کرده است که حوزه نخست شامل فعالیت هایی است که 

به اصفهان کمک می کند تا زنده بماند.
وی با تاکید بر اینکه علائم حیاتی این کلان شــهر شــامل آب، هوا و خاک 
در معرض تهدید قرار دارد و باید به مشــکلات آن رســیدگی شــود، افزود: در 
 این راســتا، پایان هفته جاری نخســتین مجموعه تاکســی های برقی در قالب

50 دســتگاه جایگزین تاکســی های بنزین سوز می شــود. همچنین تسهیلات 
 مقرون به صرفه ای فراهم شده تا رانندگان به عنوان مالک، تاکسی برقی خریداری 

کنند.
وی بــا ابــراز امیدواری به اینکــه این اقدام گام مؤثری در راســتای کاهش 
آلاینده های محیطی در شهر باشد، اظهارکرد: ورود اتوبوس های برقی نیز در دستور 

کار شهرداری اصفهان قرار دارد.

رسانه صهیونیستی »اسرائیل هیوم«:

اسرار گنبد آهنین 
در اختیار ایران قرار گرفته است

عضو کمیسیون اصل نود مجلس: 

دولت نتیجه اقدامات خود در مقابله با تورم را اعلام كند

سرلشکر باقری:

آماده مقابله با دشمن در جنگ الکترونیک هستیم

عضو کمیسیون اصل نود در مجلس شورای اسلامی 
گفت: دولت نتیجه اقدامات خود در مقابله با تورم، گرانی، 

افزایش قیمت دلار و کالاهای اساسی را اعلام کند.
مصطفی معینی آرانی، عضو کمیســیون اصل نود و نماینده 
مردم کاشان در جلسه علنی دوشنبه، ۸ بهمن ماه مجلس شورای 
اســلامی در تذکری خطاب به رئیس جمهور، گفت: طرح مسائل 
داخلی و اختلافی کشور نزد بیگانگان برخلاف مصالح ملی است 

و رعایت آن یک اصل است.
وی افزود: توجه به موضوع معیشــت وظیفه دولت اســت و 
رئیس جمهور اعلام کند نتیجه اقدامــات دولت در مقابل تورم، 
گرانی، افزایش قیمت دلار، طلا و کالاهای اساسی چه بوده است.
آرانــی در تذکری دیگر خطاب بــه وزیر آموزش و پرورش، 
متذکر شد: معوقات معلمان و مطالبات بازنشستگان 1404 باید 

مورد توجه قرار گرفته و به سرعت پرداخت شود.
نماینده مردم کاشــان در مجلس شورای اسلامی همچنین 
اظهار کرد: محوطه تاریخی تپه های ســیلک کاشــان لازم است 
هرچه سریع تر در ردیف ثبت جهانی قرار گیرد، همین طور اجرای 
مصوبه هیئت محترم وزیران در ســال ۸۸ برای آزادسازی عرصه 
و حریم این محوطه تاریخی بلاتکلیف مانده و صاحبان زمین در 

این منطقه بلاتکلیفند.
تثبیت قیمت کالاهای اساسی
 یک توقع  بجا از دولت است

عباس مقتدایی، نماینده مردم اصفهان مجلس شورای اسلامی 
نیز در تذکر شفاهی، گفت: معیشت مردم از جمله چیزهایی است 
کــه وظیفه دولت و حاکمیت توجه به آن اســت، تثبیت قیمت 
کالاهای اساســی یک توقع به جا از دولت است که لازم است به 

آن توجه جدی صورت گیرد. 
وی تصریح کرد: عزمی در مجلس و در شخص رئیس  مجلس 
برای توجه به این مشکلات وجود دارد و ما معتقدیم باید به تغذیه 

مردم به طور جد توجه شود. 
واحد پاسخگویی به تذکر نمایندگان

 در دولت تعطیل شده است؟
خبر دیگر اینکه، حجت الاسلام سلیمی، نماینده مردم تهران 
در مجلس، گفت: در گذشــته وزرا به تذکراتی که به دولت داده 
می شد، پاسخ می دادند اما ظاهرا الان واحدی که در دولت پاسخ 

می داد تعطیل شده است، دستور بفرمایید فعال شوند. 
فرزندان چهار نفر از معاون های رئیس جمهور 

دو تابعیتی هستند
امیرحسین ثابتی، نماینده مردم تهران در مجلس، نیز طی 
تذکر شــفاهی اظهار کرد: درحال حاضر فرزنــدان چهار نفر از 
معاون های پزشکیان دوتابعیتی هستند، آقای اژه ای چرا شما به 
عنوان قوه قضائیه که ضمانت اجرای قانون هستید کاری نمی کنید 

اگر مصلحت است بگویید ما نیز از شما مطالبه نکنیم. 
در پی انتصاب غیرقانونی ظریف 

به دیوان عدالت اداری شکایت کردم
مرتبط با همیــن موضوع، حجت الاســلام پژمانفر، رئیس 

کمیســیون اصل نود مجلس شورای اسلامی در صفحه شخصی 
خود در فضای مجازی نوشت: در پی انتصاب غیرقانونی ظریف، 
به عنوان رئیس کمیســیون اصل نود مجلس، به صورت رسمی، 
دادخواســت شکایت به دیوان عدالت اداری ارسال کردم. در این 
دادخواســت به صورت شفاف اعلام کردیم این انتصاب بر خلاف 
قانون است و باید ابطال شود. کمیسیون اصل نود حتما تا اجرای 

قانون پیگیری خواهد کرد.
نامه ۱۴۰ نماینده مجلس به پزشکیان 
درباره توقف واگذاری ایران خودرو

خبر دیگر اینکه، 140 نماینده مجلس شــورای اسلامی در 
نامه ای به رئیس جمهور خواســتار توقف واگذاری مدیریت ایران 
خودرو شــدند و در این نامه تاکید کردند اگرچه خصوصی سازی 
درســت صنعت خودرو، می تواند راه نجات این صنعت باشد، اما 
سپردن خودروسازی به بانیان وضع موجود و بدون توجه به تعارض 
شدید منافع بین قطعه سازان و خودروسازان، بی شک تیر خلاصی 

به این صنعت است. 
قالیباف: ارائه کالابرگ الکترونیک به مردم 

در اولویت قرار گیرد 
محمدباقر قالیباف، رئیس  مجلس شــورای اسلامی در نطق 
پیش از دستور جلسه علنی روز یکشنبه 7 بهمن مجلس شورای 
اســلامی، گفت: سالروز شهادت باب الحوائج، حضرت امام موسی 
کاظم علیه الســلام را به نمایندگان محترم، ملت شریف و عزیز 
ایران و عموم دوستداران اهل بیت علیهم السلام تسلیت و تعزیت 

عرض می کنم. 
وی در ادامه اظهار کرد: برگزاری رزمایش اقتدار پیامبر اعظم 
1۹ نیروی دریایی سپاه پاسداران در آب های نیلگون خلیج  فارس 
و رزمایش امنیتی تهاجمی و متحرک نیروی زمینی ارتش که با 
رونمایی از برخی دستاوردهای جدید دفاعی کشورمان همراه بود، 
جلوه ای دیگر از اقتدار نیروهای مسلح ایران سربلند را به نمایش 
گذاشت؛ به مجاهدان خستگی ناپذیر ارتش جمهوری اسلامی ایران 
و سپاه پاســداران انقلاب اسلامی خدا قوت می گویم و استمرار 

توفیقات آنها را از خداوند متعال مسئلت می کنم. 
رئیس  مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: متأسفانه افزایش 
دوباره قیمت ارز باعث نگرانی شدید مردم و فعالان اقتصادی شده 
اســت. با قوانینی که مجلس تصویب کرده است و اختیاراتی که 
جلسه شــورای هماهنگی سران به بانک مرکزی داده اند، وزارت 
اقتصاد و بانک مرکزی مسئولیت دارند که از افزایش لجام گسیخته 

قیمت ارز و طلا جلوگیری کند
قالیباف ادامه داد: از کمیسیون اقتصادی مجلس می خواهم با 
فوریت این مسئله را پیگیری کند و گزارش آن و پیشنهاد اقدام را 

به سمع و نظر کارشناسان و مردم عزیزمان برساند.
رئیس قــوه مقننه بیان کرد: افزایش بی رویه قیمت ها بیش 
از گذشــته ضرورت تخصیص کالابرگ الکترونیک به مردم برای 

کالاهای ضروری را ثابت کرد. 
وی ادامه داد: با توجه به نظر مثبت رئیس محترم جمهور و 
آماده بودن زیرساخت های فنی به وزرای مربوطه تاکید می کنم 

کــه ارائه کالابرگ الکترونیک بــه مردم را در اولویت کاری خود 
قرار دهند و زمینه اجرائی شــدن این قانون را پیش از آغاز ماه 
مبارک رمضان فراهم کنند تا تلاطم های قیمت ها باعث نگرانی 
جامعه نشود و برای قاطبه مردم یک آرامش معیشتی ایجاد گردد. 
ناترازی مدیریتی در استفاده از ظرفیت بخش خصوصی 

باید مورد توجه جدی قرار گیرد
وی در ادامه، بیان کرد: از پژوهشــگران، کارآفرینان بخش 
خصوصی و مسئولان برگزاری نمایشگاه پیشگامان پیشرفت که 
آخرین دستاوردهای شرکت های دانش بنیان بخش خصوصی را 

به نمایش گذاشتند، تقدیر و تشکر می کنم. 
قالیبــاف تصریح کــرد: فراهم کردن زیرســاخت های لازم 
سخت افزاری و نرم افزاری جهت دستیابی کشور به فناوری بومی 
هوش مصنوعی و رونمایی از نسخه اولیه سکوی هوش مصنوعی 
کشور، توسعه فناوری تولید قطعات پیچیده و استراتژیک در صنایع 
فولاد و پتروشیمی، دستگاه شبیه ســازی جراحی، بهینه سازی 
پمپ های آب، پیاده سازی سامانه ملی پنجره واحد زمین، تدوین 
برنامه ملی رفع ناترازی انرژی و ایجاد زنجیره ارزش صنعت فضائی 
و دستاوردهای دانش بنیان در حوزه کشاورزی و پرورش دام بخشی 
از دستاوردهای شرکت های دانش بنیان خصوصی بود که در بازدید 

روز گذشته از نمایشگاه شاهد آنها بودم. 
رئیس  مجلس شــورای اســلامی اظهار کرد: تدوین برنامه 
ملی رفع ناتــرازی انرژی و ایجاد زنجیره ارزش صنعت فضائی و 
دستاوردهای دانش بنیان در حوزه کشاورزی و پرورش دام بخشی 
از دستاوردهای شرکت های دانش بنیان خصوصی بود که در بازدید 

روز گذشته از نمایشگاه شاهد آنها بودم.
 قالیباف گفت: ناترازی مدیریتی در هم افزایی و اســتفاده از 
ظرفیت عظیم بخش خصوصی مهم ترین مسئله ای بود که در بیان 
مشکلات فعالان بخش خصوصی مشاهده می شد که باید در اصلاح 
نظام مدیریتی و حکمرانی مورد توجه جدی و فوری قرار گیرد. 
رئیس  مجلس اظهار کرد: در این راســتا، مجلس شــورای 
اســلامی به نوبه خود حمایت های قانونــی و نظارتی لازم را از 
تولیدکنندگان و کارآفرینان بخش خصوصی به عمل خواهد آورد. 

قالیباف: استفاده بهینه از انرژی 
۱۰۰ میلیارد دلار به ثروت کشور اضافه می کند 

افزون بر مســائل ذکر شــده، محمدباقر قالیباف در جلسه 
بررســی ناترازی انرژی در بخش صنعت در کمیســیون صنایع 
و معادن مجلس شــورای اســلامی و با حضــور وزرای صمت و 
 ارتباطات گفت: اگر بهینه و درست از انرژی استفاده کنیم، بیش از 

100 میلیارد دلار می توانیم به ثروت کشور اضافه کنیم. 
وی بیــان کرد: همین الان ما نیازمند آن هســتیم که برای 
بهینه ســازی در حــوزه فناوری ها، ســرمایه گذاری کنیم. چون 
مطمئن باشــید در همین شــرایط تحریم، شرکت های بخش 
خصوصی راحت تر و ســریع تر و زودتر می توانند فاینانس کرده 
و با شــرکت های خارجی ارتباط برقرار کنند و وارد کار شــوند 
و ایــن کار را می توانم بهتر از بانک ها و دولت انجام دهند، البته 
این به شــرطی اســت که ما در مجلس و دولــت به جای آنکه 

هــر روز یک مانع و ســرعت گیر در برابر آنها بگذاریم، برای آنها 
تســهیل گری کنیم. رئیس  مجلس اســلامی خاطرنشان کرد: 
قانون تأمین نظام مالی در خصوص شــرکت های داخلی را برای 
مردم فراهم کردیم و برای بخش ســرمایه گذاری که سخت ترین 
 جای آن اســت، فردا و بخش خصوصی می تواند این کار را انجام 

دهند. 
قالیبــاف گفت: در خدمــت آقای اتابک و آقای  هاشــمی 
در نمایشــگاه که بودیــم، ملاحظه کردیم کــه در مصرف آب، 
تکنولوژی هایی در داخل آماده شــده اســت که بــدون نیاز به 
تعویض شــیر و با یک سرشیر می توان میزان مصرف آب را 50 
درصد کاهش داد. باید توجه کنیم که هر متر مکعب آب مصرفی 
چه سرمایه ای است که برمی گرداند و این کار را مردم می توانند 
انجام دهند، لذا ما باید هر کاری را که انجام می دهیم، نقش مردم 

را در آنجا ملاحظه کنیم.
رئیس  مجلس شورای اســلامی تاکید کرد: افزایش قیمت 
نه راه حل اول اســت و نه تنها راه حل است و وقتی اینجا حرف از 
کاهش شــدت انرژی می زنیم، مردم باید به گونه ای در این کار 
دخالــت کنند و باید کار را به گونه ای طراحی کنیم که منفعت 
مردم در این موضوع که انفال اســت دیده شود. بعد شما ببینید 
شــدت کاهش انرژی با چه ســرعتی پیش خواهد رفت و چقدر 

سریع این کار منطقی خواهد شد. 
وی افــزود: نتیجه اش آن اســت که امروز با این مشــکل 
مواجه هســتیم لذا باید این کارها در عیــن حالی که ظاهرش 
بســیار ســخت اســت ]انجام دهیم[. اگر ما در مجلس در کنار 
دولــت هم کمک کنیــم و هم مطالبه کنیم و دولت هم با مردم 
 و بــا به میدان آوردن بخش خصوصــی در کنار هم عمل کنند 

موفق خواهیم شد.[.
 قالیبــاف اظهار کــرد: ]برای ایــن کار[ نیازمند زمانبندی 
مشــخصی هستیم و در جلسه سران روز گذشته قرار شد، دکتر 
پزشکیان رئیس سازمان بهینه سازی را مشخص کنند و آن قرارگاه 
مرکزی این کار اســت و حتماً باید در کمیســیون های صمت و 
انــرژی و در وزارتخانه هایی مثل نفت و نیرو و صمت و فناوری و 
نیز سازمان برنامه بودجه، به صورت قرارگاه های عملیاتی این کار 
را دنبال کنیم و با نگاه کوتاه مدت و میان مدت کار را انجام دهیم 
و با ســقف نهائی و کارت دیجیتالی  ای دی سی مشخص کنیم 

که هر نفر سهم انرژی اش در کشور چقدر است. 
رئیس  مجلس شوراس اســلامی ادامه داد: همان بحثی که 
در جلســه ابطال دولت و مجلس و در جلسه غیرعلنی داشتیم 
که در هفته مجلس بود و دوســتانمان از دولت تشریف آوردند، 
همیشــه بحثمان این است که حتماً بحث حمایت هایی که باید 
انجام شود و در هر بخشی انتهای زنجیره را باید مورد هدف قرار 
دهیم و به گونه ای عمل کنیم که دقیقاً به آنها اصابت کند و این 
امکان پذیر نیســت جز با یک سیستم هوشمندسازی دقیق که 
هم هوشــمندی و هم شفافیت و هم مردمی سازی به عنوان سه 
 عنصر کنار هم معنا دارد. اینها در کنار هم برای ما کارآمد می کند 

و اثرگذار است.

وقتی حضرت آقا فرمودند »من از این مسئله 
واقعاً شرمنده شدم«، باید خجالت بکشیم 

در این شرایط آدم بمیرد، بهتر است
علی نیکزاد، نایب رئیس  مجلس شورای اسلامی نیز در جلسه 
علنی روز یکشــنبه مجلس شورای اســلامی، گفت: زمانی که 
حضرت آقا در نمایشگاه پیشگامان پیشرفت در واکنش به گلایه 
یکی از تولیدکنندگان مبنی بر طولانی تر شدن زمان صدور یک 
مجوز فرمودند: »من از این مســئله واقعاً شــرمنده شدم«، باید 

خجالت بکشیم.
 وی ادامه داد: در این شرایط آدم بمیرد، بهتر است. چرا باید 
رهبر انقلاب در مقابل بخش خصوصی بگویند که من شرمنده ام؟

مجلس عملکرد دولت ها 
در قبال بخش خصوصی را بررسی کند 

نایب رئیس  مجلس شــورای اسلامی همچنین تصریح کرد: 
ایــن موضوع به عملکــرد دولت ها در مقابــل بخش خصوصی 
بازمی گردد. لازم اســت کمیســیون اقتصادی مجلس، عملکرد 
دولت ها را در مقابل بخش خصوصی بررســی کند و ما را از این 

شرمندگی خارج کند.
رضایی: انگیزه ضارب قضات شهید، شخصی نبوده است

خبر دیگر اینکه، ابراهیم رضایی، سخنگوی کمیسیون امنیت 
ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در تشریح جلسه 
مشــترک کمیسیون های امنیت ملی و قضائی مجلس با موضوع 
ترور قضات شهید، اظهار کرد: پیش از ظهر یکشنبه جلسه مشترک 
کمیسیون های امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس و کمیسیون 
حقوقی و قضائی مجلس در محل کمیسیون امنیت ملی به منظور 

بررسی حادثه ترور قضات شهید، برگزار شد. 
وی ادامه داد: در این جلســه معــاون حقوقی قوه قضائیه و 
همین طور نمایندگان و مسئولانی از حفاظت قوه قضائیه، فراجا، 
وزارت اطلاعات، سازمان اطلاعات سپاه و رئیس مجتمع جنائی 

تهران حضور داشتند. 
سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس 
شــورای اســلامی تصریح کرد: در این جلسه اطلاعاتی راجع به 
ضــارب دادند که نیروی خدماتی و آبدارچی بوده و طبیعتاً مورد 
اعتماد بوده و بارها هم این دو قاضی بزرگوار به وی کمک کردند 

و مورد تفقد آنها بوده است. 
رضایی افزود: ضارب فردی 31 ساله بوده که کاملًا حرفه ای 
عمل کرده اســت. در ســوابقش، لاابالی گری و برخی انحرافات 
وجود داشــته و در زندگی هم فردی خشونت طلب بوده و برخی 
از بستگانش عضو نفاق هستند. وی گفت: اسلحه ای که وی با آن 
اقدام کرده، کلت کمری ســاخت کشور ترکیه بوده است. در این 
ارتباط، افرادی احضار، بازداشــت و بازجویی شدند و در مرحله 
تحقیقات و نیازمند بررســی بیشتر است. سخنگوی کمیسیون 
امنیت ملی و سیاســت خارجی مجلس شورای اسلامی تصریح 
کرد: نکته دیگر این است که احتمال اینکه ضارب آموزش دیده 
باشد، وجود دارد. آنچه تاکید شد، این بود که انگیزه ضارب شخصی 

نبوده و بیشتر بحث نفاق مطرح است.

رئیس ســتاد کل نیروهای مســلح پس از برگزاری 
رزمایش نیروی زمینی ارتش در غرب کشــور خطاب به 
دشمنان گفت: نیروهای مسلح کشور، برای مقابله با آنان 
در حوزه های جنگ الکترونیک از آمادگی لازم برخوردار 

هستند.
سرلشــکر محمد باقری، رئیس ســتاد کل نیروهای مسلح 
جمهوری اسلامی ایران، همزمان با اتمام مرحله نهائی رزمایش 
امنیتی، تهاجمی و متحرک نیروی زمینی ارتش در منطقه عمومی 
غرب کشــور، اظهار کرد: در رزمایش دومرحله ای نیروی زمینی 
ارتش در منطقه عمومی غرب کشــور، علاوه بر ســنجش میزان 
آماده به کاری بالگردهای هوانیروز در پایگاه یکم رزمی کرمانشاه ، 
عملیات بارریزی و چترریزی تیپ 55 هوابرد نزاجا و نیز عملیات 
پرواز جمع آفندی و پدافندی ریزپرنده های این نیرو، مورد ارزیابی 

و کارشناسی قرار گرفتند.
استفاده حداکثری نیروی زمینی ارتش

از هوش مصنوعی و رباتیک
وی ادامه داد: به سبب توسعه و ترویج هوش مصنوعی و علوم 
رباتیک، نبردهای امروزی با نبردهای گذشته تفاوت های جدی پیدا 
کرده اند و بر همین اساس، نیروی زمینی ارتش در رزمایش منطقه 
عمومی غرب کشور، از این دو دانش حداکثر استفاده را برد و با 
بهره گیری از تجهیزاتی که در سازمان تحقیقات و جهادخودکفایی 
نیروی زمینی ارتش تولید شده اند، عملیات های رباتیک این نیرو 

در این رزمایش، اجرائی و ارزیابی شدند.
ریزپرنده های پدافندی نیروی زمینی ارتش 

عملیاتی شدند
رئیس ســتاد کل نیروهای مســلح با اشــاره به پرواز جمع 
آفندی و پدافندی ریزپرنده های نیروی زمینی ارتش، تأکید کرد: 
ریزپرنده هایی تهاجمی نیروی زمینی با موفقیت نسبت به نابودی 
و انهدام اهداف مدنظر اقدام کردند و ریز پرنده های پدافندی این 
نیرو نیز، از توانمندی های دفاعی هفت لایه نیروی زمینی، جهت 

مقابله با هجوم ریزپرنده های تهاجمی دشمن بهره  بردند.
رزمایش هایی با محوریت ریزپرنده ها 

برگزار خواهد شد
وی ادامه داد: حوزه آفندی و پدافندی ریزپرنده های نیروی 
زمینی ارتش از جمله موفقیت های بزرگ این نیرو هستند که در 
سایر نیروهای مسلح کشور نیز باید توسعه پیدا کنند که بحمدالله 
در همین مسیر نیز قرار داریم و در آینده رزمایش های مکرری در 

این خصوص برگزار خواهد شد.
آمادگی نیروهای مسلح ایران 

در حوزه های جنگ الکترونیک مقابل دشمنان
به گزارش فارس، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در پایان 
با اشــاره به پیام این رزمایش خاطرنشان کرد: مسئولیت اصلی 
نیروهای مسلح، دفاع و تأمین امنیت سرزمین و ملت ایران است 
و لازم اســت تا ضمن حفظ آمادگی حداکثری خود، این پیام را 
به دشمنان برسانیم که نیروهای مسلح کشور، برای مقابله با آنان 
در حوزه های جنگ الکترونیک از آمادگی لازم برخوردار هستند و 
به مردم عزیز کشور نیز این پیام ارسال شود که امنیت و آسایش 
آنان توســط نیروهای مسلح کشور به نحو مطلوب و شایسته ای 

برقرار خواهد بود.
سرلشکر موسوی: همه تجهیزات ارتش 

پیشرفت کمی و کیفی داشته است
سرلشکر سیدعبدالرحیم موسوی، فرمانده کل ارتش جمهوری 
اســلامی ایران نیز پس از حضور در جمــع رزمندگان رزمایش 
امنیتــی، تهاجمی و متحرک نیروی زمینی ارتش که در منطقه 
عمومی غرب کشور برگزار شد، اظهار کرد: هر نیروی نظامی وظیفه 
دارد که همواره و متناسب با هر تهدیدی که ممکن است در آینده 

با آن مواجه شود، آمادگی کامل داشته باشد.
وی افــزود: در این راســتا، نیروی زمینــی ارتش، مطابق 
برنامه ریزی هــا و در راســتای حرکت به ســوی بهره مندی از 
فناوری هــای نوین در جنگ های نوپدید، اقــدام به برگزاری دو 

رزمایش در مناطق عمومی شرقی و غربی کشور کرد.
فرمانده کل ارتش بیان کرد: استفاده از ریزپرنده ها، پرنده های 
بدون سرنشــین، ربات ها و انواع ادوات و تجهیزات هدایت پذیر از 
راه دور، تنها بخشــی از توانمندی هایی بودند که نیروی زمینی 
ارتش به منظور کســب، حفظ و ارتقای آمادگی حداکثری برای 
جنگ های نوپدید و آینده، از آنها رونمایی و بهره برداری کرده است.

وی ادامه داد: بحمدالله آنچه که برای رزمایش طراحی شده 
بود، به نحو مطلوب و شایسته انجام شد.

سرلشکر موسوی در خصوص انجام همکاری های روزافزون 

ارتش با شرکت های دانش بنیان تأکید کرد: برابر تدابیر فرمانده 
معظم کل قوا)مدظله العالی( از سالیان قبل معاونت علوم، تحقیقات 
و فناوری و سازمان های جهاد خودکفایی ارتش در تعامل هم افزا 
با بخش های نخبگانی، دانشــگاهی و شــرکت های متخصص و 
دانش بنیان کشــور، نتایج بســیار مطلوب و اثربخشی به دست 
آورده اند که تجلی آن در چنین رزمایش هایی ظهور و بروز می یابد.

فرمانده کل ارتش اذعان کرد: ادوات، تجهیزات و تسلیحات 
ارتش در تمامی نیروهای تابعه، پیشــرفت کمی و کیفی بسزایی 
داشته اند. سرلشکر موسوی خاطرنشان کرد: ارتش ضمن استفاده 
از علوم، پدیده ها و دســتاوردهای جدید و روزآمد، از آنها در راه 
انجــام وظایف خود یعنی ایجاد امنیت و آرامش برای ملت ایران 

استفاده خواهد کرد.
اجرای مرحله نهائی رزمایش نیروی زمینی ارتش

 در غرب کشور
مرحله نهائی رزمایــش امنیتی، تهاجمی و متحرک نیروی 
زمینی ارتش در منطقه عمومی غرب کشــور با حضور ســردار 
سرلشکر پاســدار محمد باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح 
کشور، امیر سرلشکر سیدعبدالرحیم موسوی فرمانده کل ارتش 
و جمعی از مقامات، فرماندهان و مســئولان عالی رتبه ستاد کل 

نیروهای مسلح و ارتش برگزار شد.
رزمایش امنیتــی، تهاجمی و متحرک نیروی زمینی ارتش 
در منطقه عمومی غرب کشــور، با حضور تیپ 55 هوابرد، تیپ 
1۸1 زرهی، پهپــاد، هوانیروز، گردان هــای جنگ الکترونیک، 
ســازمان تحقیقات و جهاد خودکفایی و سایر واحدها و نیروهای 
پشــتیبانی کننده، برگزار و طی آن برای اولین بار عملیات پرواز 
جمع پهپادهای تهاجمی و پهپــاد انهدامی ابابیل و آرش نزاجا 
و نیز نخســتین عملیات رباتیک علیه نفربرها و  تانک ها در این 

مرحله انجام شد.
رزمایش ۱۰۰ فروندی بالگردهای هوانیروز ارتش 

در غرب ایران
همزمان با برگزاری رزمایــش امنیتی، تهاجمی و متحرک 
نزاجا در منطقه عمومی نفت شــهر، رزمایش اقتدار صد فروندی 
ناوگان بالگردی هوانیروز ارتش و الحاق چندین بالگرد به این نیرو، 
با حضور امیر ســرتیپ کیومرث حیدری، فرمانده نیروی زمینی 
ارتش انجام شد. این رزمایش با اورهال و الحاق چندین فروند از 
بالگردهای 205، 20۶، 20۹ و 214 هوانیروز به ناوگان بالگردی 
پایگاه یکم رزمی هوانیروز مســتقر در کرمانشاه که به سبب نیاز 
به تولید و تامین قطعات، از چرخه عملیاتی خارج شــده بودند، 
برگزار شــد . فرمانده نیروی زمینی ارتش و فرماندهان عالی رتبه 
در رزمایش اقتدار 100 فروندی، از ستون بالگردی سان دیدند.

رونمایی از اولین سامانه بمب های لیزری پهپادپایه 
نیروی زمینی ارتش

فرمانده پهپاد نیروی زمینی ارتش در خصوص برنامه های این 
یگان در رزمایش منطقه غرب این نیرو، اظهار کرد: در این رزمایش، 
با تدابیر اتخاذ شده توسط فرماندهی پهپاد نزاجا و حمایت های 
سلســله مراتب فرماندهی، نیروی زمینی ارتش اقدام به شرکت 

دادن سامانه های متعدد پهپادی کرد.
وی افزود: بر این اساس، از باندهای مختلف از دور ترین نقاط 
کشــور و با روش های متنوع پروازی، عمل برخاستن و نشستن 

)take offوlanding( سامانه های پهپادی به کارگیری شدند.

بنا بر گفته این فرمانده نظامی، ســامانه های پهپادی رزمی 
از طریق باند های پروازی به منطقه رزمایش آمده و ســامانه های 
 JATO پهپادی انهدامی و پرواز جمع نیز با استفاده از لانچرهای
و پنوماتیکی، وارد منطقه رزمایش شدند؛ تا بدین ترتیب، نشست 
و برخاســت سامانه های پهپادی در هر شرایط جغرافیایی جهت 
انجام هرگونه مأموریت شناســایی، انهدامی و رزمی به سهولت 
انجام شــده و اتکای این ســامانه ها به باندهای پروازی از میان 
رفته و بدون وابســتگی به سطوح پروازی، بتوان به انجام سریع 

مأموریت ها مبادرت ورزید.
فرمانده پهپاد نزاجا با اشاره به نوع و نحوه مأموریت های محوله 
در رزمایش غرب کشور، تصریح کرد: انجام پرواز تجمعی پهپادهای 
انهدامی بدون سرنشــین موســوم بهswarm، پرواز همزمان و 
مشــارکتی پهپادهای رزمی - شناســایی با پهپادهای انهدامی، 
شبکه محور شدن تمامی عملیات های پهپادی و ارسال برخط نتایج 
پروازی به مراکز کنترل فرماندهی و یگان های عمل کننده زمینی، 
جهت هدایت، کنترل عملیات ها و پایش مستمر و در لحظه اهداف 
متحرک )portable( و ســایر یگان های جابه جا شونده یا ثابت 
دشمن، از جمله مأموریت هایی است که فرماندهی پهپاد نزاجا در 

این رزمایش بر انجام و ارزیابی آنها  اهتمام داشتند.
وی با اشاره به اهداف اولین عملیات پرواز تجمعی سامانه های 
پهپادی نزاجا، تأکید کرد: برابر ســناریوی رزمایش جاری، برای 
نخستین بار از عملیات پرواز تجمعی- مشارکتی، با قابلیت طی 
مســافت های بالاتر 1500 کیلومتر، رونمایی شد و برای انهدام 
همزمان متعددی از اســتحکامات دشــمن پیش بینی شده، در 
ایــن رزمایش عملیاتی گردید؛ امری که به ارتقای برُد مخابراتی 
پهپادهای انهدامی، لینک کنترلی، افزایش حجم آتش و هدف زنی 
دقیق در میدان نبرد و غافل گیری دشمن، طبق اهداف از پیش 

تعیین شده منتهی شدند.
فرمانــده پهپاد نزاجا افزود: عملیــات پرواز جمع پهپادهای 
نیروی زمینی ارتش، با بهره گیری از توان پهپاد انهدامی »آرش« 
با ســر جنگی ضداستحکامات، ضدتجمع نفرات و آتش زا، پهپاد  
مهاجر۶ و ابابیل5، با امکان استفاده از بمب های هوشمند اپُتیکی 
و هدف زنی با انواع ســامانه های ناوبری )navigator( تلفیقی و 
نهایتاً بمب های »قائم«، »دستواره«، »آرمان« و انواع موشک های 
»الماس«، جهت تجهیز سامانه های پهپادی خودی و اقدام علیه 

اهداف مشخص شده، انجام شد.

وی در پایان با اشــاره به رونمایی نیــروی زمینی ارتش از 
نخســتین ســامانه بمب های لیزری پهپادپایه خاطرنشان کرد: 
نیروی زمینی ارتش در این رزمایش برای نخستین بار از سامانه 
بمب های لیزری با قابلیت دقیق زنی، نقطه زنی و قدرت انهدام بالا 
با امکان بهره گیری در انواع شرایط جوی و جغرافیایی رونمایی کرد.

انجام اولین عملیات رباتیک
 و پرواز جمع پهپادی در رزمایش ارتش

خبــر دیگر اینکــه، رزمایش امنیتــی، تهاجمی و متحرک 
نیروی زمینی محوری ارتش در منطقه عمومی غرب کشور، طی 
دو مرحله و با انجام عملیات شبانه تیپ 35 نیروی مخصوص با 

موفقیت انجام شد.
تجهیز بالگردهای هوانیروز به سامانه  دید و تیر در شب

امیر سرتیپ کیومرث حیدری، فرمانده نیروی زمینی ارتش 
نیز در خصوص برگزاری اولین مرحله از رزمایش امنیتی، تهاجمی 
و متحرک این نیرو در منطقه عمومی غرب کشــور، اظهار کرد: 
نیروی زمینی ارتش در طی رزمایش امنیتی، تهاجمی و متحرک 
خود در منطقه عمومی غرب کشــور، نسبت به طراحی، اجرا و 
ارزیابی عملیاتی با ماهیت تاخت سریع شبانه ، با محوریت نیروهای 
ویژه، نیرومخصوص و واکنش  سریع و استفاده  از قابلیت  هلی برن 
شــبانه نیروهای به وســیله هوانیروز، با هدف سرکوب و نابودی 

گروهک های تروریستی در آن  سوی مرزهای هدف، اقدام کرد.
وی افزود: دستیابی نیروی زمینی ارتش به هلی برن نیروهای 
خود به مناطق مورد نظر در تاریکی مطلق شب و همچنین انجام 
عملیات »اسِــلینگ« )بارریزی( شبانه، امری است که نه تنها در 
طول عمر نیروی زمینی ارتش جمهوری اســلامی ایران، بلکه از 
زمان تأســیس ارتش و نیروهای مسلح کشور، بی سابقه و بدیع 
است و این مهم، به مدد دستاوردها و فناوری های انحصاری نیروی 
زمینی ارتش در حوزه تجهیز یگان ها و نیروهای بالگردی خود به 
تجهیزات و ادوات دید در شب و تیر در شب به دست آمده است.
فرمانده نیروی زمینی ارتش با اشاره به ارتقای سطح ادوات، 
تجهیزات و تسلیحات دفاعی این نیرو، تصریح کرد: با توجه مداوم 
و مستمری که در نیروی زمینی ارتش نسبت به فرمایشات مطاع 
و اوامر راهگشــای فرمانده معظم کل قوا)مدظله العالی( مبنی بر 
»ذوالفنون« بودن نیروهای مسلح و توجه به توانمندی های داخلی، 
این نیرو توانسته است درصد قابل توجه و روبه رشدی از بالگردهای 
خود را به سامانه های ناوبری شبانه، تجهیز کرده تا بتواند علاوه بر 
انجام ناوبری عملیاتی، در راستای انجام عملیات علیه افراد، اهداف 

و استحکامات دشمن گام بردارد.
وی ادامه داد: بر همین اساس، هواپیمایی نیروی زمینی ارتش 
در شــب نخست این رزمایش توانست، مضاف بر هلی برن کاملًا 
متحرک هوائی تیــپ 35 نیروی مخصوص نزاجا، به درگیری با 
دشمن بپردازد که این امر، مرهون تجهیز بالگردهای کبرای نیروی 

زمینی به سامانه های دید در شب و تیر در شب است.
امیر حیدری در بخش دیگری از ســخنان خود، با اشــاره 
به آیین الحاق یکصد فرونــد انواع بالگردها به پایگاه یکم رزمی 
هوانیروز کرمانشاه، تأکید کرد: از جمله منویات مبارک معظم له 
آن است که »روی پای خود بایستیم«؛ بر همین اساس، نیروی 
زمینی ارتش توانسته در راستای عمل به این سخن مقام معظم 
رهبری)حفظه الله تعالی(، علی رغم تمــام پیچیدگی ها در حوزه 
بالگردی، به وسیله صنایع یاعلی)ع( نزاجا، قطعات مورد نیاز این 
صنعــت کلیدی را به منظور اورهــال و بازآماد ناوگان بالگردی، 

تهیه و تولید کند.
فرمانده نیروی زمینی ارتش خاطرنشان کرد: امروز می توان با 
افتخار گفت که صنایع یاعلی)ع( نزاجا، از جمله منحصر به فردترین 
صنایعی است که دست به طراحی، تولید، تهیه و عملیاتی سازی 

قطعات بالگردها زده و توانسته این امر مهم و ضروری را به مدد 
هوش و استعداد سرشار متخصصان، صنعت گران و کارشناسان 
نخبه این نیرو به انجام برساند و با توجه به همین اقدامات است 
که نیروی زمینی ارتش، دارنده بزرگ ترین ناوگان بالگردی جنوب 

غرب آسیا است.
افزایش برد موشک های ضد ناو نیروی زمینی ارتش 

به ۲۰۰ کیلومتر
امیر حیدری همچنین گفت: نیروی زمینی ارتش با برگزاری 
رزمایش اقتــدار بالگردهای هوانیروز و الحــاق صد فروند انواع 
بالگردهای 205، 20۶، 20۹ و 214 به این نیرو، در پی رساندن 
این پیام است که به یاری خداوند متعال و در راستای تحقق اوامر 
مبارک و حکیمانه فرمانده معظم کل قوا)مدظله العالی(، محاسبات 

متوهمانه دشمن را به هم بریزد.
وی افزود: نیروی زمینی ارتش امروز در بالاترین سطح آمادگی 
رزمــی و توان دفاعی قــرار دارد و تمامی بالگردهای این نیرو، با 
ابتکار، خلاقیت و همت سستی ناپذیر کارکنان این نیرو آماده به 

کار برای انجام هرگونه ماموریتی هستند.
امیر حیدری با اشــاره ارتقای توانمندی هــای این نیرو در 
دســت یابی به اهداف رزمی ســخت تر و دشوارتر، به تاکید کرد: 
نیروی زمینی ارتش، امروز به چنان سطحی از توانمندی، کارآمدی 
و بهره وری رسیده است که توانسته برد موشک های ضدناوهای 
جنگی خود را به 200 کیلومتر افزایش دهد ؛ امری که به دستان 
توانای پژوهشگران و صنعت گران هوانیروز ارتش محقق و عملیاتی 
شده است. فرمانده نیروی زمینی ارتش گفت: در برُدهای کوتاه تر 
و حوزه رزم نزدیک نیز هوانیروز ارتش، موشک های مورد نیاز خود 
را در داخل و با اتکا به توان بومی کشــور و نیروی زمینی، تهیه 
و تولید می کند تا بتواند علاوه بر ناوبری در ســیاهی مطلق شب، 
به درگیری و نابودی اهداف و استحکامات دشمن مبادرت ورزد.

الحاق چند فروند بالگرد
 به پایگاه رزمی هوانیروز غرب ارتش

امیر خلبان سید قاسم خاموشی، فرمانده هوانیروز ارتش هم 
در رزمایش اقتدار صد فروندی بالگردهای این یگان که در پایگاه 
یکم رزمی هوانیروز در کرمانشــاه برگزار شد، گفت: هوانیروز به 
عنــوان یگان واکنش ســریع در نیروی زمینــی ارتش، علاوه بر 
راه اندازی نهضت قطعه سازی و برداشتن گام هایی بزرگ همانند 
ساخت قطعات در داخل کشور به صورت کاملا مستقل و بومی، 
فرآیند اورهال و بازآمدهای بالگردهای این مجموعه را نیز توسط 

متخصصین غیرتمند، توانمند و برجسته این نیرو انجام می دهد.
امیر خلبان خاموشــی با اشاره به رزمایش اقتدار صد فروند 
بالگرد در پایگاه یکم رزمی هوانیروز در کرمانشــاه، تصریح کرد: 
در خصــوص آماده به کاری هوانیــروز، بیان همین موضوع کافی 
اســت که تنها در یک مورد، چندین فروند بالگرد از انواع 205، 
20۶، 20۹ و 214 بــه پایگاه رزمی هوانیروز غرب نیروی زمینی 
ارتش، با حضور مقامات عالی رتبه این نیرو و مدعوینی از قرارگاه 
خاتم الانبیا، الحاق شده اند . فرمانده هوانیروز ارتش گفت: این الحاق 
با زحمات شبانه روزی متخصصان و کارکنان فنی، مهندسی، تعمیر 
و نگهداری انجام شده تا هوانیروز ارتش بتواند علاوه بر توسعه کمی 
ناوگان خود، از انواع ســامانه های بــه روز صنعت بالگردی، نظیر 
سامانه های دید در شب، تیر در شب و نیز موشک های دوربرد و 

نقطه زن، بهره برداری حداکثری کند.
وی خاطرنشان کرد: نیروی زمینی ارتش با تعامل و همکاری 
تنگاتنگ با شــرکت های دانش بنیان، توانســته اســت علاوه بر 
آماده به کار ســاختن بالگردهای خود، آمادگی دائم، پیوســته و 
خلل ناپدیر خود در دفاع از امنیت کشور را به بهترین وجه ممکن 

به نمایش گذارد.


